カ
ッ
プ
リ
ン
グ
联
轴

10～12 4
12～16 5
E 键槽加工轴径为φ8～。
X 不可与轴孔径变更(LDC、RDC)并用。
E 有关键槽尺寸，请参阅下表。
E 超过表中标示的数量时，请在WOS中确认。 DP.9
数量分类
标准订购 特殊订购
小单 大单
数 量 1～50 51～
交货期 通常 另行报价
型式
D1 T d3 W G 适用联轴器
Type No.
CPOS
16 16 12 7 8 4.5 CPO16·CPOC16
20 20 15 9 10 5.5 CPO20·CPOC20
25 25 18 11 12 6.5 CPO25·CPOC25
32 32 21 14.5 15
7.5
CPO32·CPOC32
40 40 18 17 19 CPO40·CPOC40
CPOCGS
12 12 4.88 6 3.95 2.44 CPOCG12
16 16 6.96 8 4.95 3.48 CPOCG16
20 20 8.06 10 6.95 4.03 CPOCG20
25 25 11.18 14 8.95 5.59 CPOCG25
32 32 13.34 18 9.95 6.67 CPOCG32
Q调整环
CPOS
WD 1
T

d3
调整环 毂
❸
d
1
❹
d
2
❷
D
Q夹持型
Q止动螺丝型
GCO (止动螺丝型）
型式 D1 T d3 适用联轴器Type No.
GCOCS
16 16 12 7 GCOC16·GCO16
20 20 15 9 GCOC20·GCO20
25 25 18 11 GCOC25·GCO25
32 32 21 14.5 GCOC32·GCO32
型式
GCOCS20
Q调整环
D